



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 128/2.020.

PREGÃO PRESENCIAL N. 035/2.020.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS.

Nos termos do Art. 43, Inc. VI da Lei Federal nº 8.666/93, combinado com o Art. 22, Inc. XXII, do Decreto Mun. nº 2532/2011, **RATIFICO** todos os atos praticados pela Sra. Pregoeira e pela equipe de apoio e **HOMOLOGO** o pregão em tela aos licitantes:

Fornecedor: IRINEU VALENTIM TONELOTTO ME - 26.690.808/0001-31

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
13	23	PEÇA	CESTO PLÁSTICO COM TAMPA - FECHADO 10 LTS	R\$ 10,50	R\$ 241,50
15	19	PEÇA	CESTO PLÁSTICO COM TAMPA - FECHADO 40 LTS	R\$ 54,88	R\$ 1.042,72
16	75	PEÇA	COADOR DE PANO 12 CM	R\$ 9,10	R\$ 682,50
18	2.780	PACOTE	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50ML	R\$ 2,53	R\$ 7.033,40
21	16	FRASCO	DESODORIZANTE DE AMBIENTES AEROSOL	R\$ 8,05	R\$ 128,80
26	63	UNIDADE	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	R\$ 34,42	R\$ 2.168,46
34	99	PEÇA	GARRAFA TÉRMICA COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO,	R\$ 29,12	R\$ 2.882,88
35	18	UNIDADE	GARRAFA TÉRMICA 1.8LT	R\$ 97,44	R\$ 1.753,92
37	12	UNIDADE	INSETICIDA AEROSOL	R\$ 7,30	R\$ 87,60
40	1.482	FRASCO	LUSTRA MÓVEIS FRASCO DE 200ML	R\$ 2,90	R\$ 4.297,80
50	32	ROLO	PAPEL ALUMÍNIO	R\$ 5,38	R\$ 172,16
52	54.848	ROLO	PAPEL HIGIÊNICO ROLO DE 50M	R\$ 2,470	R\$ 135.474,56
54	1.870	PACOTE	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	R\$ 12,85	R\$ 24.029,50
55	5	UNIDADE	PLACA SINALIZADORA "PISO MOLHADO"	R\$ 41,89	R\$ 209,45
56	5	PACOTE	PRENDEDOR DE ROUPAS PACOTE COM 12 UNIDADES	R\$ 2,50	R\$ 12,50
59	46	UNIDADE	REFIL PARA RODO 40CM	R\$ 3,46	R\$ 159,16
60	38	UNIDADE	REFIL PARA RODO 60CM	R\$ 3,96	R\$ 150,48
64	360	UNIDADE	SABONETE EM BARRA 90GR	R\$ 1,96	R\$ 705,60
77	100	FRASCO	SAPONÁCEO EM PÓ FRASCO COM 300GR	R\$ 3,05	R\$ 305,00

Total Fornecedor R\$ 181.537,99 - (Cento e oitenta e um mil, quinhentos e trinta e sete reais e noventa e nove centavos)

Fornecedor: JOFRAN-COM DE PROD PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA-EPP - 59.902.262/0001-94

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
------	------	---------	------------	----------	-------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

62	576	PACOTE	SABÃO EM PEDRA	R\$ 6,26	R\$ 3.605,76
67	970	PACOTE	SACO DE LIXO 100LTS	R\$ 55,60	R\$ 53.932,00
69	234	PACOTE	SACO DE LIXO PRETO 20LTS	R\$ 54,50	R\$ 12.753,00
70	2.044	UNIDADE	SACO DE PANO ALVEJADO XADREZ 42X70CM	R\$ 3,50	R\$ 7.154,00

Total Fornecedor R\$ 77.444,76 - (Setenta e sete mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e setenta e seis centavos)

Fornecedor: MS DE ARAÚJO ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - 26.300.858/0001-65

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
5	110	GALÃO	ALVEJANTE SEM CLORO	R\$ 17,82	R\$ 1.960,20
6	110	FRASCO	AMACIANTE LIQUIDO PARA ROUPAS 5 LITROS	R\$ 14,55	R\$ 1.600,50
7	150	UNIDADE	BALDE CILÍNDRICO COM PEDAL PARA DETRITOS	R\$ 47,52	R\$ 7.128,00
22	3.464	FRASCO	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO COM GLICERINA	R\$ 1,69	R\$ 5.854,16
23	35	UNIDADE	DISPENSER PARA COPO DE ÁGUA	R\$ 33,14	R\$ 1.159,90
24	35	UNIDADE	DISPENSER PARA COPO DE CAFÉ	R\$ 31,16	R\$ 1.090,60
25	50	UNIDADE	DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO	R\$ 36,13	R\$ 1.806,50
29	72	UNIDADE	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	R\$ 6,63	R\$ 477,36
33	29	CAIXA	FÓSFORO , MAÇO DE 10 CAIXAS COM 40 PALITOS	R\$ 3,63	R\$ 105,27
36	476	PACOTE	GUARDANAPO DE PAPEL	R\$ 2,63	R\$ 1.251,88
38	1.058	PACOTE	LÃ DE AÇO CARBONO DESFIADO	R\$ 1,84	R\$ 1.946,72
41	154	PAR	LUVA DE LATEX COM VERNIZ SILVER - TAM G	R\$ 5,82	R\$ 896,28
42	1.714	PAR	LUVA DE LATEX COM VERNIZ SILVER - TAM M	R\$ 5,54	R\$ 9.495,56
43	80	PAR	LUVA DE LATEX COM VERNIZ SILVER - TAM P	R\$ 5,82	R\$ 465,60
44	50	PAR	LUVA DE LATEX COM VERNIZ SILVER - TAM XG	R\$ 5,74	R\$ 287,00
46	600	UNIDADE	PÁ DE LIXO EM AÇO	R\$ 6,23	R\$ 3.738,00
48	568	PEÇA	PANO DE COPA PANO DE PRATO, MÍNIMO DE 140 X 230 CM	R\$ 3,68	R\$ 2.090,24
53	530	PACOTE	PAPEL TOALHA FOLHA SIMPLES	R\$ 4,25	R\$ 2.252,50
58	200	UNIDADE	PUXADOR DE AGUA (RODO) 60CM	R\$ 28,41	R\$ 5.682,00
63	3.730	CAIXA	SABÃO EM PÓ CAIXA DE 01KG	R\$ 8,11	R\$ 30.250,30
66	434	GALÃO	SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO GALÃO 05L	R\$ 25,22	R\$ 10.945,48

Total Fornecedor R\$ 90.484,05 - (Noventa mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinco centavos)

Fornecedor: NASAD LIMP COMERCIAL LTDA - ME - 13.719.263/0001-05

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
4	9.728	UNIDADE	ÁLCOOL ETÍLICO 70°	R\$ 5,90	R\$ 57.395,20
8	22	UNIDADE	BALDE PLASTICO 10 L	R\$ 8,32	R\$ 183,04
9	120	PEÇA	BALDE PLASTICO 20 L	R\$ 12,50	R\$ 1.500,00
10	12	UNIDADE	BALDE PLASTICO 5 L	R\$ 8,22	R\$ 98,64
11	4	UNIDADE	BOBINA PLASTICA ATÓXICA PICOTADA 35CMX45CM	R\$ 28,20	R\$ 112,80
14	16	PEÇA	CESTO PLÁSTICO COM TAMPA - FECHADO 100 LTS	R\$ 115,00	R\$ 1.840,00
27	45	UNIDADE	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO	R\$ 29,88	R\$ 1.344,60
28	20	UNIDADE	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS	R\$ 4,00	R\$ 80,00
31	928	CAIXA	FILTRO DE PAPEL N.103	R\$ 3,36	R\$ 3.118,08



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

32	30	METRO	FLANELA	R\$ 2,00	R\$ 60,00
47	14	UNIDADE	PÁ PARA LIXO	R\$ 9,20	R\$ 128,80
49	42	UNIDADE	PANO DE MICROFIBRA PARA LIMPEZA 40X30CM	R\$ 7,00	R\$ 294,00
51	2.300	ROLO	PAPEL HIGIÊNICO ROLO DE 300M	R\$ 11,60	R\$ 26.680,00
57	206	PEÇA	PUXADOR DE AGUA (RODO) 40CM	R\$ 33,90	R\$ 6.983,40

Total Fornecedor R\$ 99.818,56 - (Noventa e nove mil, oitocentos e dezoito reais e cinquenta e seis centavos)

Fornecedor: RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI - 14.459.158/0001-39

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO:	UNITÁRIO	TOTAL
1	8.856	LITRO	ÁGUA SANITÁRIA 1L	R\$ 2,14	R\$ 18.951,84
2	1.330	GALÃO	ÁGUA SANITÁRIA GALÃO 5.000ML	R\$ 9,04	R\$ 12.023,20
3	582	FRASCO	ÁLCOOL EM GEL ANTI-SÉPTICO 70% - 440g	R\$ 10,20	R\$ 5.936,40
12	32	GALÃO	CERA LÍQUIDA INCOLOR	R\$ 60,27	R\$ 1.928,64
17	4.720	PACOTE	COPO DESCARTAVEL 200ML	R\$ 5,09	R\$ 24.024,80
19	109	GALÃO	DESINFETANTE LIQUIDO CONCENTRADO	R\$ 42,57	R\$ 4.640,13
20	1.300	UNIDADE	DESINFETANTE LÍQUIDO DE USO GERAL 2 LITROS	R\$ 4,96	R\$ 6.448,00
30	1.306	PEÇA	ESPONJA DUPLA	R\$ 0,91	R\$ 1.188,46
39	532	FRASCO	LIMPADOR INSTANTANÊO MULTIUSO FRASCO DE 500 ML	R\$ 2,39	R\$ 1.271,48
61	128	FRASCO	REMOVEDOR PARA LIMPEZA FRASCO COM 1000ML	R\$ 12,05	R\$ 1.542,40
65	200	UNIDADE	SABONETE EM PEDRA DE GLICERINA INFANTIL	R\$ 2,49	R\$ 498,00
68	262	PACOTE	SACO DE LIXO 60LTS	R\$ 55,10	R\$ 14.436,20
71	300	UNIDADE	SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO 100 LITROS REFORÇADO, PACOTES COM 1KG.	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
72	300	UNIDADE	SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO 30 LITROS REFORÇADO, PACOTES COM 1KG.	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
73	300	UNIDADE	SACO PARA LIXO HOSPITALAR BRANCO 50 LITROS REFORÇADO, PACOTES COM 1KG.	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
78	983	UNIDADE	VASSOURA DE NYLON	R\$ 8,40	R\$ 8.257,20

Total Fornecedor R\$ 111.946,75 - (Cento e onze mil, novecentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos)

Total Global: R\$ 561.232,11 - (Quinhentos e sessenta e um mil, duzentos e trinta e dois reais e onze centavos)

Pinhalzinho, 18 de Fevereiro de 2.021.

JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal